»
Nantelmtis Aynardi, Chabertus deMores-

tello, Aymo de.Ctiyna, Durandus Çlarelli,Petrus Rufrerlt, Nantelmus de Au-
rélia"

».
Adémárps, iGonteríus, Rufferii, Àyrardus, Raymondus,Petrus Çlarelli Ca-

nonici , Jòantte9 Bu'rlâ, !Ugo Bernar^i..«.,,. Ugo de Rocheta» Philippns Ay-
monts, Jordanus Tàurtnensis. Judex» Petrus de Brussoiio

» petrus de Alavardo: AcJ
tum est hoc aiino àb Incarnatlone Domini nostri J. C. millesimocentesimoqulnqua-
gesimo tertio, Indict. i»» undecimo Calend. Junii. Facta est autem haec carta
utriufqué partis mandato»

V,
**:<;•«•', N* 27.

,.' bulle qui confirme ;íeiabllsf0eflides^Chanoines Réguliers en VEglise de
" '.'''.-.' ' ' ":'. ' [Tarantaise, ,..... ......;•EUGENIU5 Servtí? Servoiíum Del. VenérábiU Fratrì Petrô Tarentas. Ar-

chiepiscopo, ejusque fratribus falutem Ôc Apostolicam Benedictlonem, Officii

1.

ì
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nostri nos fiortatur auctoritas justas preces attendere, Ôt beneplacentemDomini
Religionemraodis omnibus propagare. Proinde instimUonem Canonici Ordinisse-
cunduraBeatlAugustiniRégulamirì Ecclesia Tarentasiensi, Praadecessoris nostri
feJlcis memorias rapse Innocenta* concesllone factum Apostolic* Sedis munimino
confirmaviraus,slátuentes,lit obeuntlbúS Canonicis qui ibl sunt, nullusejs, nisi re-
gularem vltam proseffus substimatur. Ciuot quot autem post eamdem Praedecessoris
nostri conceífionemcòntrà ejusdem InstUutlonls tenorera sunt subrogatl, ânioVeri
Sraecipimus, atque donationessive alionàtlûnes Bonorum ipsius Ecclesiae quae ab If*

raëliquondám ejus Archiepiscopo postmodum factae sunt» evacuamus, ôc irritai
esse- censemu». Et quia Petrus bonas-memoriae Tarentasiensis Archiepiscopus,Ec-
clesias.sanctiMaùritii, JeLandríatOídé Ra^hetò&de Pesoto, WibertôÔc Petro
fratriejus, sive alicui de génère Ipsorum, súb excommunlcattono dare prohí-
buitjnossicutà praedecessorenostrò^lasrecordatlonisPapaLucioconfirmatumest,
hotí ratumhabentes. confirmamus. Datum trans Tyberim quarto Calènd. Martii,
Indict. octavil, Incarnat. DÓmtaìeacannomillesimo centesimo qúádragesimo quinte.
'.•! * :- •«'' "." ' *' ' : ' •>»$*«.£$<:- '

- • _;•>>- >
Notice de taFondation dit'Abbaye ttEhir'cmohti

INÌNomine Patris,ôcEilíivÔc SpirltCWsancti,amén, Quod ad iríulíoíumnoti*
tlam pervertira congrutim duxímus» litteràrtirií mándare rhonumentis providft

deliberattone curavimus. Noveritergo prasseris estai»
omrilúmqúe scquuttira pof-

teritas, quod AbundantinaEcclesia ín honore BeatissimaeVirginis Mariae confecra-
ta,locum de Intermontibus, cum magnó labOre, expensisque non parvis açquísivit,
in quo videlicet loco Religionl apto, dOmnfti fluárstdafrïftudlosé aedificayít